Координационный совет Коалиции “Правое дело”

ПРЕСС-РЕЛИЗ

Заседание Координационного совета Оргкомитета
коалиции “Правое дело”

16 февраля 1999 года в 19.00 в Москве по адресу: Большой
Черкасский переулок, д.4, стр. 1 состоится заседание
Координационного совета оргкомитета коалиции “ Правое дело”.

Повестка дня заседания предусматривает обсуждение лидерами
политических движений и партий, вошедших в Координационный
совет, политической ситуации в России, общих планов действий и
различных аспектов региональной политики.

Заседание носит закрытый характер. Протокольная съемка 5
минут.

Пресс-служба Оргкомитета
телефоны: 229-64-48, 229-67-36